
OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej 
poboru

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr V/26/03 Rady Miasta Siemiatycze z 5 lutego 2003 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 17, poz. 450), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XIV/96/03 Rady Miasta Siemiatycze z 30 grudnia 2003 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl z 2004 r. Nr 4, poz. 104); 

2) uchwałą Nr XXXIV/164/13 Rady Miasta Siemiatycze z 25 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1350); 

3) uchwałą Nr XXXVIII/193/13 Rady Miasta Siemiatycze z 26 czerwca 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2812).

2. Podany w załącznik do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 - 3 uchwały Nr XIV/96/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2003 r. o zmianie uchwały 
w sprawie ustalenia stawek opłaty i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 4, poz. 104), który 
stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”;

2) § 2 - 3 uchwały Nr XXXIV/164/13 Rady Miasta Siemiatycze z 25 lutego 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1350), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia”;

3) § 2 - 3 uchwały Nr XXXIV/193/13 Rady Miasta Siemiatycze z 26 czerwca 2013 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2812), który 
stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Anna Sitarska

Id: 6E1ADC57-568E-4B0D-AD2A-F43E46FC1F08. Uchwalony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Siemiatycze 

z .................. 2013 r. 

Uchwała Nr XXXVIII/193/13 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru 

(tekst jednolity)

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej w następującej wysokości: 

1) sprzedaż artykułów przemysłowych i spożywczych pochodzenia krajowego i zagranicznego z: 

a) samochodu osobowego - 10 zł. 

b) samochodu dostawczego typu Żuk, Nysa, Tarpan oraz przyczepki samochodu osobowego, autobusu 
i baroautobusu - 15 zł. 

c) samochodu ciężarowego - 20 zł. 

d) namiotu, straganu zadaszonego i niezadaszonego - 10 zł. 

e) stołu, wózka, od wyłożenia na placu za 1 mb. zajmowanej powierzchni - 5 zł. 

f) torby, koszyka, z ręki - 2 zł. 

2) sprzedaż rowerów, motorowerów, urządzeń mechanicznych typu piły do cięcia drewna, części zamienne do 
maszyn itp. za 1 mb. zajmowanej powierzchni handlowej - 5 zł. 

3) sprzedaż mięsa, wędlin, drobiu z zabudowanych, przewoźnych chłodni - 15 zł. 

4) sprzedaż wyrobów jubilerskich i futer ze skór naturalnych - 10 zł. 

5) sprzedaż płodów rolnych z: 

a) przyczepki ciągnikowej, samochodowej, wozu, straganu, skrzynek - 5 zł. 

b) samochodu ciężarowego i dostawczego - 10 zł. 

6) sprzedaż inwentarza żywego - 5 zł. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3.1) 1. Opłata targowa pobierana jest w formie inkasa, na podstawie biletu opłaty targowej opatrzonego 

numerem ścisłego zarachowania i pieczęcią Urzędu Miasta Siemiatycze. 

2.2) Inkasentem opłaty targowej będzie Zarząd Mienia Komunalnego w Siemiatyczach Spółka z o.o. 

3.3) Wynagrodzenie z tytułu inkasa opłaty targowej wynosić będzie 10% kwoty wpłaconej tytułem opłaty 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXIV/164/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 lutego 2013 r. o zmianie 
uchwały w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz.Woj.Podl. z 2013 r. poz. 1350), która 
weszła w życie 19 marca 2013 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVIII/193/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 26 czerwca 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i zasad jej poboru (Dz. Urz.Woj.Podl. z 2013 r. poz. 
2812), która weszła w życie 19 lipca 2013 r.

Id: 6E1ADC57-568E-4B0D-AD2A-F43E46FC1F08. Uchwalony Strona 1



targowej do kasy lub na rachunek Urzędu Miasta Siemiatycze w skali miesięcznej.

4.4) Rozliczenie i wypłata zainkasowanej opłaty targowej winna być dokonywana nie później niż 

w terminie 3 dni po zakończonym dniu handlowym 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/232/97 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z dnia 19 listopada 1997 r. 
w sprawie opłaty targowej, zmieniona Uchwałą nr XI/60/99 Rady Miejskiej w Siemiatyczach w sprawie zmiany 
uchwały o opłacie targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 19 marca 2013 r.
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 19 marca 2013 r.

Id: 6E1ADC57-568E-4B0D-AD2A-F43E46FC1F08. Uchwalony Strona 2




